Ref. formation 201808044928

Formation spécifique en matiere d'hygiéne alimentaire adaptée a I'activité des établissements de

restauration commerciale

Financement

Formation professionnelle continue
Non conventionnée / sans dispositif

Organisme responsable et
contact

MCF

Pascal SEGARRA

04.22.59.10.00
contact@lemoinscher-formation.com

Acces ala formation

Publics visés :

Demandeur d'emploi
Jeune de moins de 26 ans
Personne handicapée
Salarié(e)

Actif(ve) non salarié(e)

Sélection :

Dossier

Entretien

Niveau d'entrée requis :
Sans niveau spécifique
Conditions d'acces :
aucune

Prérequis pédagogiques :
Non renseigné

Contrat de
professionnalisation
possible ?

Non

du 01/01/2021 au

00155278 31/12/2021

du 01/01/2021 au

015 8 31/12/2021

du 01/01/2021 au

00155802 31/12/2021

du 01/01/2021 au

00155802 31/12/2021

du 01/01/2021 au

00155802 31/12/2021

Objectif de la formation

* Réglementation, risques liés a une insuffisance d'hygiéne en restauration commerciale * Mise en ceuvre des principes d'hygiene en
restauration commerciale...

Contenu et modalités d'organisation

1- L’obligation de formation a I'hygiéne alimentaire 2- Les reglements 3- Les services officiels de contrdles 4- L’hygiéne des manipulations et
méthode HACCP Le plan de maitrise sanitaire (PMS) Evaluation des connaissances acquises

Parcours de formation personnalisable ? Oui Type de parcours Non renseigné

Validation(s) Visée(s)

Hygiéne alimentaire dans les établissements de restauration commerciale - Sans

N s g MON
niveau spécifique

COMPTE I
Eligible au CPF

Et apres ?

Suite de parcours

Non renseigné

Calendrier des sessions

MON

Boulazac (24) it

Artigues-pres- MON ’
COMPTE FPC

Bordeaux (33)

MON

Feytiat (87) Fre

MON

Pau (64) _FOT P

H

MON

Périgny (17) Fre



00195800

00195803

00233696

00233694

00233695

00233693

00233690

00321104

00321103

00321100

00321098

du 01/01/2021 au
31/12/2021

du 01/01/2021 au
31/12/2021

du 01/01/2022 au
31/12/2022

du 01/01/2022 au
31/12/2022

du 01/01/2022 au
31/12/2022

du 01/01/2022 au
31/12/2022

du 01/01/2022 au
31/12/2022

du 01/01/2022 au
31/12/2022

du 01/01/2022 au
31/12/2022

du 01/01/2023 au
31/12/2023

du 01/01/2023 au
31/12/2023

du 01/01/2023 au
31/12/2023

du 01/01/2023 au
31/12/2023

du 01/01/2023 au
31/12/2023

du 01/01/2023 au
31/12/2023

du 01/01/2023 au
31/12/2023

Saint-Paul-
les-Dax (40)

Chasseneuil-
du-Poitou (86)

Chasseneulil-
du-Poitou (86)

Feytiat (87)

Périgny (17)

Pau (64)

Artigues-pres-
Bordeaux (33)

Boulazac (24)

Saint-Paul-
lés-Dax (40)

Feytiat (87)

Artigues-prées-
Bordeaux (33)

Chasseneuil-
du-Poitou (86)

Périgny (17)

Saint-Paul-
les-Dax (40)

Boulazac Isle
Manoire (24)

Pau (64)
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00347742

00374706

00374703

00374705

00374707

00374702

00374704

00505901

00505902

00505903

00505904

00505905

00510898

du 06/03/2023 au
31/12/2023

du 01/01/2024 au
31/12/2024

du 01/01/2024 au
31/12/2024

du 01/01/2024 au
31/12/2024

du 01/01/2024 au
31/12/2024

du 01/01/2024 au
31/12/2024

du 01/01/2024 au
31/12/2024

du 01/01/2025 au
31/12/2025

du 01/01/2025 au
31/12/2025

du 01/01/2025 au
31/12/2025

du 01/01/2025 au
31/12/2025

du 01/01/2025 au
31/12/2025

du 01/01/2025 au
31/12/2025

Saint-Paul-
les-Dax (40)

Périgny (17)

Artigues-pres-
Bordeaux (33)

Pau (64)

Chasseneuil-
du-Poitou (86)

Trélissac (24)

Saint-Paul-
lés-Dax (40)

Trélissac (24)

Artigues-pres-
Bordeaux (33)

Saint-Paul-
lés-Dax (40)

Pau (64)

Périgny (17)

Poitiers (86)
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